(ö. 1346/ 1927·28)

tarafından Ebu Davud'un
es-Sünen adlı eserine yazılan şerh

L
(bk. es-SÜNEN ).

_j

1 ı
BEZM-i CEM

( (""':' ~.:r. )
Divan edebiyatında kullanılan

bir remiz.
L _j

Farsça bezm (meclis, eğlence) ve Cem
kelimelerinden yapılmış bir tamlama olup
"Cem meclisi" anlamına gelir.